
              ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
                Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
                 ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αριθμ. Αποφ.331/2013

Θέρμη 09-09-2013

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ»
Θέμα:«  Διενέργεια  απευθείας  ανάθεσης  προμήθειας  και  δέσμευση 
διάθεσης πίστωσης»

                                                                                                                            
   Ο Πρόεδρος
                                                της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης

    Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 158 και του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
4. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) όπως αυτό τροποποιήθηκε 

και ισχύει σήμερα 
6. Τις  διατάξεις  του  ν.  2286/95  όπως  αυτό  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  σήμερα  και  του 

άρθρου 230της αρ. 11389/93 Υ.Α. (ΕΚΠΟΤΑ) 
7. Τον Κανονισμό Προμηθειών της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης
8. Την εξασφάλιση της λειτουργίας του αναλυτικού εργαστηρίου για την πραγματοποίηση 

της  Δοκιμαστικής  Παρακολούθησης  του  πόσιμου  νερού  του  Δήμου  Θέρμης  και  των 
απαιτουμένων  αναλύσεων  στην  Εγκατάσταση  Επεξεργασίας  Λυμάτων στο  Αναλυτικό 
Εργαστήριο της επιχείρησή μας.

9. Την  ανάγκη  προμήθειας   με  τίτλο  «Προμήθεια  αναλωσίμων  για  τη  λειτουργία  του 
Χημικού Εργαστηρίου Έτους 2013». 

10. Την  υπ’  αριθμ.  12/2013  μελέτη  η  οποία  συντάχθηκε  από  τη  Τ.Υ.  της  Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 
προϋπολογισμού 6.610,40€  πλέον ΦΠΑ 23%, και 8.130,79€ (συμπεριλαμβανομένου 
Φ.ΠΑ.) καθώς και τις Τεχνικές Προδιαγραφές.

11. Την προηγούμενη με αριθμό 253/2013 απόφασή μας.
12. Την υποβληθείσα προσφορά της επιχείρησης HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΩΣΟΠΗ Ε.Π.Ε.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
1. Την  απευθείας  ανάθεση  της  προμήθειας  με  τίτλο  «Προμήθεια  αναλωσίμων  για  τη 

λειτουργία  του  Χημικού  Εργαστηρίου  Έτους  2013»  στην   εταιρεία  HACH LANGE 
ΜΟΝΟΠΡΩΣΟΠΗ Ε.Π.Ε., με  Α.Φ.Μ. 998764924 που εδρεύει Αυλίδος 27 Αμπελόκηποι 
Αθήνα,  με  ποσό  δαπάνης  επί  συνόλου  της  προμήθειας  5.726,99€  πλέον  του 
αναλογούντος Φ.Π.Α. 

2. Η προμήθεια θα εκτελεστεί τμηματικά σύμφωνα με την με αριθμό 12/2013 μελέτη καθώς 
και τη προσφορά της εταιρείας HACH LANGE ΜΟΝΟΠΡΩΣΟΠΗ Ε.Π.Ε.

3. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2013 και στους  Κ.Α. '25-05-01-0004 & Κ.Α. 
54-00-20-0023 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση η οποία δεσμεύεται να διατεθεί 
για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης.

4. Ορίζει επιτροπή παραλαβής της προμήθειας σύμφωνα με την με αριθμό 3/2013 Α.Δ.Σ. 
όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

                                                                                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛ9ΞΟΛΖΛ-9Δ7



                                                     

ΑΔΑ: ΒΛ9ΞΟΛΖΛ-9Δ7


